АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2012	№42
д. Новогорное
Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Совета Новогоренского сельского поселения и выборам Главы Новогоренского сельского поселения 14 октября 2012 года
В соответствии с Законом Томской области от 14 февраля 2005г. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании данных о числе избирателей, зарегистрированных на территории Колпашевского района по состоянию на 01 июля 2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей на выборах депутатов Совета Новогоренского сельского поселения и выборам Главы Новогоренского сельского поселения 14 октября 2012 года по согласованию с муниципальной избирательной комиссией образовать на территории Новогоренского сельского поселения избирательные участки в границах согласно приложению.

Приложение к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения
от 15.08.2012      № 42

ГРАНИЦЫ
избирательных участков по выборам депутатов Совета Новогоренского сельского поселения, Главы Новогоренского сельского поселения
14 октября 2012 года
Избирательный участок № 338
Место     нахождения     участковой     избирательной     комиссии административное здание администрации Новогоренского сельского поселения, д.Новогорное, ул.Береговая, 42, т.9-41-36 (дополнительный-9-42-00).
Деревни: Новогорное, Усть-Чая.